
Anno Finanziario:  2024 Periodicità:  Annuale Periodo:  01-gennaio/31-dicembre

Indice di Tempestività: -11.82

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 202

 

Id lotto Numero fattura Data
fattura

Denominazione
fornitore CIG Data

scadenza(*)
Data

pagamento
Numero/Anno

mandato

Pagamento
(giorni

dopo la
scadenza)

Imp
fat

11066085632 000029-0CPAPA 11-12-
2023

BRYNET SRL Z383C0EF04 31-01-2024  25-01-2024 13/2024 -6 18

11124326538 61/2023 SP 04-12-
2023

FONDAZIONE I
TEATRI

Z403D62EDA 19-01-2024  17-01-2024 8/2024 -2 152

11148364344 73/98
30-11-
2023

PROGETTO
UFFICIO DI

BRAGHIROLI R
Z8F3D5AC2C 22-01-2024  17-01-2024 9/2024 -5 5

11149365394 2177 21-12-
2023

MOBILFERRO
SRL

ZAD3C5CD5A 31-01-2024  25-01-2024 12/2024 -6 189

11153798917 PA411/23 22-12-
2023

BORGHI
ARNALDO

Z633D9F14D 22-01-2024  17-01-2024 10/2024 -5 109

11155963367 01/000040 19-12-
2023

RUSSO MARIO 23-01-2024  17-01-2024 11/2024 -6 8

11208988134 FATTPA 1_24 02-01-
2024

BALLIAMO SUL
MONDO

ZF93CB32BA 17-01-2024  17-01-2024
17-01-2024

0/2024 7/2024 0 19

11211422616 A20020231000040491 31-12-
2023

OLIVETTI S.P.A. Z693BF7409 29-02-2024  19-02-2024 45/2024 -10 97

11222420942 5200030617 31-12-
2023

CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 31-01-2024  25-01-2024 14/2024 -6 400

11222420959 5200030618 31-12-
2023

CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 31-01-2024  25-01-2024 15/2024 -6 4

11229377514 U1230000020142
04-01-
2024

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI

S.P.A
Z103218011 04-02-2024  15-01-2024 3/2024 -20 1

11229378066 U1230000020143
04-01-
2024

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI

S.P.A
Z103218011 04-02-2024  15-01-2024 4/2024 -20 49

11256483799 28
10-01-
2024

UCA
ASSICURAZIONE

SPA
Z103218011 25-01-2024  15-01-2024 5/2024 -10 3

11256678278 00000713/01/2023 31-12-
2023

DISCOVERY SRL
UNIPERSONALE

ZA93DCEF49 09-02-2024  15-01-2024 6/2024 -25 212

11279695438 1024004823 12-01-
2024

POSTE ITALIANE
S.P.A.

Z4C39F2CAC 11-02-2024  07-02-2024 21/2024 -4 19

11293986415 2407900008523 09-01-
2024

CANON ITALIA
S.P.A.

ZDE3BFC39D 08-02-2024  07-02-2024 20/2024 -1 160

11293986536 2407900008569 09-01-
2024

CANON ITALIA
S.P.A.

ZB13BFBF54 08-02-2024  07-02-2024 19/2024 -1 13

11293986661 2407900008528 09-01-
2024

CANON ITALIA
S.P.A.

Z653BFC747 08-02-2024  07-02-2024 18/2024 -1 160

11311851186 FPA 1/24 17-01-
2024

RUGGIERO
CRISTINA

19-02-2024  27-01-2024 16/2024 -23 12

11342378402 14
17-01-
2024

FONDAZIONE
PALAZZO

MAGNANI
Z363D575CA 16-02-2024  07-02-2024 22/2024 -9 9

11347040830 5/PA 23-01-
2024

COOPERATIVA
NOVECENTO

SOCIETA'
COOPERATIVA

ZAE3DC6C45 30-03-2024  05-03-2024 52/2024 -25 490
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11355261122 1/2024 SP
09-01-
2024

FONDAZIONE I
TEATRI Z403D62EDA 24-02-2024  19-02-2024 33/2024 -5 140

11357948941 4/PA
19-01-
2024

COOPERATIVA
NOVECENTO

SOCIETA'
COOPERATIVA

B0087B9221 25-02-2024  19-02-2024 34/2024 -6 28

11361230155 2 PA PA
25-01-
2024

DRAGO F.LLI
S.R.L. Z4D3DBA881 31-01-2024  27-01-2024 17/2024 -4 39

11378088204 1010879442
29-01-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

ZC03BFB0BE 31-03-2024  23-03-2024 81/2024 -8 12

11386918104 1/PA
30-01-
2024 BIGI FRANCO 29-02-2024  19-02-2024 39/2024 -10 5

11393461831 61 31-01-
2024

FANTINI
NOLEGGIO BUS

SRL
B01F765BB3 29-02-2024  19-02-2024 38/2024 -10 4

11407987837 458/2024-3 01-02-
2024

MEDIASOFT
SNC DI

A.SCARABELLI
B033DFBD8D 01-03-2024  19-02-2024 44/2024 -11 1

11413683145 166/00
31-01-
2024 PULIEXPERT SRL Z3F3D434A9 29-02-2024  19-02-2024 37/2024 -10 15

11413683448 167/00
31-01-
2024 PULIEXPERT SRL ZB73DD871C 29-02-2024  19-02-2024 36/2024 -10 118

11425366048 13/PA
03-02-
2024

COOPERATIVA
NOVECENTO

SOCIETA'
COOPERATIVA

B0350B1E62 03-03-2024  05-03-2024 51/2024 2 259

11433982272 1024031291
05-02-
2024

POSTE ITALIANE
S.P.A. B03471A477 06-03-2024  05-03-2024 53/2024 -1 2

11434356985 0000000037/PA
06-02-
2024

MADISOFT
S.P.A. Z043DC4B32 06-03-2024  05-03-2024 54/2024 -1 3

11436600411 595/FVIFO 31-01-
2024

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

29-02-2024  19-02-2024 35/2024 -10 1

11446397536 5200001345
31-01-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 29-02-2024  19-02-2024 40/2024 -10 473

11446397549 5200001346
31-01-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 29-02-2024  19-02-2024

19-02-2024
42/2024
41/2024 -10 46

11471013856 544
31-01-
2024

ATS -
CONSULENTI
ASSOCIATI

S.R.L.

ZC43C65DCC 29-02-2024  19-02-2024 43/2024 -10 2

11482498757 0000000096/PA
12-02-
2024

MADISOFT
S.P.A. 9507546329 12-03-2024  05-03-2024 55/2024 -7 30

11486299247 18/PA
12-02-
2024

COOPERATIVA
NOVECENTO

SOCIETA'
COOPERATIVA

B0579B4A79 12-03-2024  05-03-2024 56/2024 -7 559

11507692055 5
14-02-
2024

DANAE S.A.S. DI
DI AGOSTINO
MARIAPAOLA

& C.

9950293989 14-03-2024  11-03-2024 58/2024 -3 2759

11514838194 9/FE
15-02-
2024

COMUNE DI
REGGIO EMILIA Z133A6E890 16-03-2024  11-03-2024 59/2024 -5 6

11524914107 0000000818/PA
18-02-
2024

MADISOFT
S.P.A. Z3B3D9DCB7 18-03-2024  11-03-2024 61/2024 -7 12

11524914112 0000000819/PA
18-02-
2024

MADISOFT
S.P.A. ZC13D9883C 18-03-2024  11-03-2024 60/2024 -7 5

11592135493 000000546/EN /2024
28-02-
2024

COMUNE DI
MODENA B01FE2802E 29-03-2024  23-03-2024 80/2024 -6 2

11606661663 179PA
29-02-
2024 AUXILIA S.A.S. B098239A5D 01-04-2024  23-03-2024

23-03-2024
87/2024
86/2024 -9 23
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11618744597 389/00
29-02-
2024 PULIEXPERT SRL ZB73DD871C 31-03-2024  23-03-2024 82/2024 -8 16

11630903644 675/2024-3 05-03-
2024

MEDIASOFT
SNC DI

A.SCARABELLI
B099660BB4 05-04-2024  08-04-2024 132/2024 3 4

11632186165 4/PA
28-02-
2024

PITTORI
CABASSI SRL ZF43D6D7F7 31-03-2024  23-03-2024 83/2024 -8 293

11638078606 14/2024 SP
26-02-
2024

FONDAZIONE I
TEATRI B05D8C3C59 06-04-2024  08-04-2024 134/2024 2 18

11639606928 5200004161
29-02-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 31-03-2024  23-03-2024 85/2024 -8 609

11639606946 5200004162
29-02-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 31-03-2024  23-03-2024 84/2024 -8 644

11654410719 15/2024 SP
05-03-
2024

FONDAZIONE I
TEATRI Z403D62EDA 05-04-2024  08-04-2024 133/2024 3 278

11671709190 61/2024
29-02-
2024

A&G ELETTRO
SYSTEM

TECHNOLOGY
S.R.L.

Z523D61C2C 30-04-2024  18-04-2024 140/2024 -12 41

11686252566 FATTPA 5_24 12-03-
2024

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
CINQUETI A

Z253DCC4D8 12-04-2024  12-04-2024
08-04-2024

173/2024
136/2024

-4 6

11706481199 17/2024 SP
08-03-
2024

FONDAZIONE I
TEATRI B05D8C3C59 08-04-2024  08-04-2024 135/2024 0 28

11721387655 2024/3/33 15-03-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
Z5D3D566CF 15-04-2024  08-04-2024 137/2024 -7 58

11749868822 0/414
19-03-
2024

EDIZIONI
CENTRO STUDI

ERICKSON
S.P.A.

B0C2102705 19-04-2024  18-04-2024
18-04-2024

139/2024
138/2024 -1 84

11754065417 1010887286
21-03-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

B098BD9BB8 30-04-2024  22-04-2024 147/2024 -8 46

11754072905 1010887284
21-03-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

B098BD9BB8 30-04-2024  18-04-2024 141/2024 -12 115

11754075370 1010887285
21-03-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

B098BD9BB8 30-04-2024  18-04-2024 142/2024 -12 2

11816915084 A20020241000008287
31-03-
2024 OLIVETTI S.P.A. Z693BF7409 31-05-2024  27-05-2024 209/2024 -4 22

11837795455 29/2024 SP
04-04-
2024

FONDAZIONE I
TEATRI Z033DB1228 04-05-2024  22-04-2024 150/2024 -12 952

11837877067 27/2024 SP
04-04-
2024

FONDAZIONE I
TEATRI B06DA4C2B1 04-05-2024  22-04-2024 151/2024 -12 829

11837935229 28/2024 SP
04-04-
2024

FONDAZIONE I
TEATRI B06DB5093E 04-05-2024  22-04-2024 148/2024 -12 3

11839241281 1024090471
04-04-
2024

POSTE ITALIANE
S.P.A. B03471A477 04-05-2024  22-04-2024 149/2024 -12 8

11840056192 1090
25-03-
2024

ATS -
CONSULENTI
ASSOCIATI

S.R.L.

B0C46CD715 30-04-2024  18-04-2024 143/2024 -12 4

11840056303 1089
25-03-
2024

ATS -
CONSULENTI
ASSOCIATI

S.R.L.

B0C4248C4A 30-04-2024  18-04-2024 144/2024 -12 4

11842486598 5200007271
31-03-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 30-04-2024  18-04-2024 146/2024 -12 473
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11842486623 5200007272
31-03-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 30-04-2024  18-04-2024 145/2024 -12 503

11845897040 62/PA 29-03-
2024

REFILL SRL B0E5EDB4DD 31-05-2024 

25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024

196/2024
197/2024
200/2024
199/2024
198/2024

-6 6

11860687289 2407900036065
04-04-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. Z653BFC747 04-05-2024  22-04-2024 152/2024 -12 100

11879357230 537/24
09-04-
2024 FRANCIOSI SRL B0DF6F6852 09-05-2024  27-05-2024 208/2024 18 118

11895462679 2407900038087
04-04-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. Z653BFC747 04-05-2024  22-04-2024 153/2024 -12 60

11895462897 2407900038136
04-04-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. ZDE3BFC39D 04-05-2024  22-04-2024 154/2024 -12 160

11896960801 2407900038158
04-04-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. ZB13BFBF54 04-05-2024  22-04-2024 155/2024 -12 13

11904579262 FT171
31-03-
2024

AUTOSERVIZI
FONTANA SRL B0A2515FAF 13-05-2024  07-05-2024 157/2024 -6 318

11945441451 00000155/01/2024
15-04-
2024

TRAVEL ANGELS
DI DISCOVERY

SRL
UNIPERSONALE

B125D2EAE8 18-05-2024  07-05-2024 159/2024 -11 293

11947834635 PA121/24
18-04-
2024

BORGHI
ARNALDO B0D9DE9BA3 18-05-2024  07-05-2024 160/2024 -11 409

11964001222 1010871529
20-12-
2023

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

B098BD9BB8 22-05-2024  09-05-2024 161/2024 -13 35

11964040763 1010876882
25-01-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

B098BD9BB8 22-05-2024  09-05-2024 162/2024 -13 2

11966190040 78/PA 16-04-
2024

FOND. REC.
VAL. CAMPO

FOSSOLI
B0DA28CF2D 16-05-2024  07-05-2024 158/2024 -9 1

11968905481 1010893622
22-04-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

ZC03BFB0BE 30-06-2024  27-06-2024 252/2024 -3 12

11978889100 148/2024
23-04-
2024 INKOFFIS S.R.L.S B05E2DC192 23-05-2024  21-05-2024 191/2024 -2 9

11979808814 72/PA
22-04-
2024 REFILL SRL B153214F69 30-06-2024  27-06-2024 253/2024 -3 95

11980933453 398 24-04-
2024

FANTINI
NOLEGGIO BUS

SRL
B0AF17143A 24-05-2024  21-05-2024 192/2024 -3 3

11996974066 PA146/24
27-04-
2024

BORGHI
ARNALDO B14CC6CBBB 27-05-2024  21-05-2024 193/2024 -6 3

12012052160 V3-8199 24-04-
2024

BORGIONE
CENTRO

DIDATTICO SRL
B0D9A7A645 30-05-2024  25-05-2024

25-05-2024
195/2024
194/2024

-5 473

12037531759 1024120449
03-05-
2024

POSTE ITALIANE
S.P.A. B03471A477 02-06-2024  25-05-2024 207/2024 -8 31

12041615682 1/1304 30-04-
2024

PALUAN
PROFESSIONAL

SRL
B11B53C325 30-06-2024  27-06-2024 254/2024 -3 23

12051559309 5200010168
30-04-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 31-05-2024  25-05-2024 202/2024 -6 473

12051559322 5200010169
30-04-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 31-05-2024  25-05-2024 201/2024 -6 515

12078141616 6/PA/2024 09-05-
2024

SOLUTION
LOGIC SRL

B18FE6E85A 09-06-2024  08-06-2024 211/2024 -1 11
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UNIPERSONALE

12088922225 176/08/2024
30-04-
2024

LA CONTABILE
SPA B0EDC31312 31-05-2024 

25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024

203/2024
206/2024
205/2024
204/2024

-6 144

12106132812 45/FE
10-05-
2024

COMUNE DI
REGGIO EMILIA B06DC6C39D 09-06-2024  08-06-2024 212/2024 -1 6

12128388047 84/PA
15-05-
2024 AZ SCUOLA SRL B18103E95D 15-06-2024  08-06-2024 215/2024 -7 31

12131502240 507 15-05-
2024

FANTINI
NOLEGGIO BUS

SRL
B0AF17143A 15-06-2024  08-06-2024 218/2024 -7 3

12138590376 667/70 2024 16-05-
2024

COSTA
EDUTAINMENT

S.P.A.
Z0E3DA397F 15-06-2024  08-06-2024

08-06-2024
217/2024
216/2024

-7 479

12163605237 PA204/24
21-05-
2024

BORGHI
ARNALDO B14CC6CBBB 21-06-2024  13-06-2024

13-06-2024
222/2024
223/2024 -8 118

12163909815 33/V3 21-05-
2024

ISTORECO -
REGGIO EMILIA

ETS
B16F0C0A5F 21-06-2024  31-05-2024 210/2024 -21 37

12164308667 625/60 2024 21-05-
2024

COSTA
EDUTAINMENT

S.P.A.
Z053DCF516 20-06-2024  13-06-2024 221/2024 -7 23

12173592645 547 22-05-
2024

FANTINI
NOLEGGIO BUS

SRL
B0DBEDFEE4 22-06-2024  13-06-2024 225/2024 -9 3

12173609935 9/40 17-05-
2024

API LIBERE
SOCIETA

AGRICOLA
B13E9BA890 22-06-2024  13-06-2024 224/2024 -9 2

12174851284 285
15-05-
2024

ITINERE SERVIZI
CULTURALI DI

DAVIDE
SPAGGIARI

B05D530945 10-06-2024  08-06-2024
08-06-2024

214/2024
213/2024 -2 331

12188337843 2011/FVIDF 17-05-
2024

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

B0C24A9A9A 17-06-2024  13-06-2024
13-06-2024

220/2024
219/2024

-4 194

12215462898 599 29-05-
2024

FANTINI
NOLEGGIO BUS

SRL
B1E059AD8D 29-06-2024  02-07-2024 290/2024 3 8

12216758541 16Didattica
29-05-
2024

ZAMBONI
CARLO B10773C722 28-06-2024  27-06-2024 248/2024 -1 2

12222185909 1068/80 2024 30-05-
2024

COSTA
EDUTAINMENT

S.P.A.
ZC03DD3632 29-06-2024  27-06-2024

27-06-2024
250/2024
249/2024

-2 43

12224561009 PA230/24
30-05-
2024

BORGHI
ARNALDO ZCB3CBFF03 30-06-2024  27-06-2024 255/2024 -3 78

12231107665 800/60 2024 31-05-
2024

COSTA
EDUTAINMENT

S.P.A.
Z053DCF516 30-06-2024  27-06-2024 256/2024 -3 494

12233150239 59/FE
31-05-
2024

COMUNE DI
REGGIO EMILIA B11EDAB52F 30-06-2024  27-06-2024 257/2024 -3 2

12233150255 58/FE
31-05-
2024

COMUNE DI
REGGIO EMILIA B06DC6C39D 30-06-2024  27-06-2024 258/2024 -3 1

12233189587 622 31-05-
2024

FANTINI
NOLEGGIO BUS

SRL
B0F2A9213C 30-06-2024  27-06-2024 259/2024 -3 6

12240900908 117
31-05-
2024

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
OLTRE LO
SPECCHIO

B0F343336A 29-06-2024  27-06-2024 251/2024 -2 44

12249099294 10/002
03-06-
2024

ARIA APERTA
SNC DI

MONTANARI M
&C.

B0DC7527DD 03-07-2024  28-06-2024 264/2024 -5 2
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12255782961 FPA 51/24 04-06-
2024

ARCHEOVEA
IMPRESA

CULTURALE SRL
B124F9B740 04-07-2024  28-06-2024

28-06-2024
267/2024
266/2024

-6 3

12262665447 8/E
05-06-
2024

IMMOVILLI
FABRIZIA

05-07-2024  05-07-2024 298/2024 0 18

12264067498 2024/3/195 05-06-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 05-07-2024  28-06-2024 275/2024 -7 818

12264071407 2024/3/208 05-06-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 05-07-2024  28-06-2024 268/2024 -7 72

12264071411 2024/3/205 05-06-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 05-07-2024  28-06-2024 269/2024 -7 138

12264071429 2024/3/207 05-06-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 05-07-2024  28-06-2024 270/2024 -7 390

12264071540 2024/3/204 05-06-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 05-07-2024  28-06-2024 271/2024 -7 645

12264071564 2024/3/210 05-06-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 05-07-2024  28-06-2024 272/2024 -7 790

12264071614 2024/3/206 05-06-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 05-07-2024  28-06-2024 273/2024 -7 7

12264071625 2024/3/203 05-06-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 05-07-2024  28-06-2024 274/2024 -7 772

12268737179 5200013163
31-05-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 30-06-2024  27-06-2024 260/2024 -3 609

12270177463 63/FE
05-06-
2024

COMUNE DI
REGGIO EMILIA B06DC6C39D 05-07-2024  28-06-2024 277/2024 -7 6

12270177465 66/FE
05-06-
2024

COMUNE DI
REGGIO EMILIA B11EDAB52F 05-07-2024  28-06-2024 278/2024 -7 1

12270177477 64/FE
05-06-
2024

COMUNE DI
REGGIO EMILIA B11EDAB52F 05-07-2024  28-06-2024 276/2024 -7 1

12281326837 5200013419
31-05-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 30-06-2024  27-06-2024 261/2024 -3 615

12284223036 430
03-06-
2024

HARTEX GROUP
SRL B1D9FAF297 03-07-2024  28-06-2024 265/2024 -5 105

12308904004 401 /PA
31-05-
2024

CASA EDITRICE
LEARDINI

GUERRINO
S.R.L.

A019156234 30-06-2024  27-06-2024 262/2024 -3 2

12332027259 20/PA
13-06-
2024

ASSOCIAZIONE
ALTRI PASSI B1A14E0021 13-07-2024  08-07-2024 337/2024 -5 1

12334533499 FT337
31-05-
2024

AUTOSERVIZI
FONTANA SRL B0E8BAE256 30-06-2024  27-06-2024 263/2024 -3 3

12368899587 24-0548 17-06-
2024

INDEX
EDUCATION

ITALIA S.R.L. U.S.
B22092521E 17-07-2024  08-07-2024 378/2024 -9 5

12376387548 26
09-06-
2024

CENTRO
VOLLEY

REGGIANO
A.S.D.

B0150B6E79 19-07-2024  08-07-2024 340/2024 -11 29

12380256597 N 810/2024 07-06-
2024

PROGETTO
CRESCERE
SOCIETÀ

COOPERATIVA
SOCIALE

B1227B7C09 07-07-2024  08-07-2024 339/2024 1 167

12390908372 000022-2024 14-06-
2024

FOTO ELITE DI
CORRADO

B17259B882 21-07-2024  12-07-2024 353/2024 -9 108
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BERTOZZI & C.
SNC

12398124076 FPA 3/24
12-06-
2024 BOBCATS ASD B17D863177 12-07-2024  08-07-2024 336/2024 -4 1

12399074455 10
23-06-
2024

ASSOCIAZIONE
AMICI DI
GANCIO

ORIGINALE APS

ZE63CE1BAA 24-07-2024  12-07-2024 354/2024 -12 46

12402619898 FPA 2/24
24-06-
2024

SUSTERSIC
ANNA

24-07-2024  12-07-2024 355/2024 -12 5

12409167659 557
19-06-
2024

GIRO DEL
CIELO SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

Z3A3CEF026 19-07-2024  08-07-2024 341/2024 -11 503

12417864373 105/PA
26-06-
2024

PROGETTO
PRIVACY SRL Z4436DE3CE 31-07-2024  19-07-2024 356/2024 -12 8

12435559431 674
28-06-
2024 STAMPATRE SRL B16DF17787 31-07-2024  19-07-2024 357/2024 -12 6

12456818790 2024/3/213 02-07-
2024

L.V.L.
INTERLINES

S.R.L.
B14139962A 02-08-2024  19-07-2024 362/2024 -14 390

12464911900 A20020241000017290
30-06-
2024 OLIVETTI S.P.A. Z693BF7409 31-08-2024  28-08-2024 403/2024 -3 22

12472692849 5200016238
30-06-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 31-07-2024  19-07-2024 358/2024 -12 67

12472692863 5200016239
30-06-
2024 CIRFOOD S.C. Z8B3C6620B 31-07-2024  19-07-2024 359/2024 -12 67

12486758460 255/08/2024
26-06-
2024

LA CONTABILE
SPA B0EDC31312 31-07-2024  19-07-2024 361/2024 -12 12

12487367562 24VFPA-0607 30-06-
2024

TRASPORTI
INTEGRATI E

LOGISTICA SRL
Z4D3D4AA2B 31-07-2024  19-07-2024 360/2024 -12 89

12501925166 1024179918
08-07-
2024

POSTE ITALIANE
S.P.A. B03471A477 07-08-2024  06-08-2024 367/2024 -1 34

12510345977 2407900075703
07-07-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. ZB13BFBF54 06-08-2024  06-08-2024 366/2024 0 13

12514026816 2407900075674
07-07-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. Z653BFC747 06-08-2024  06-08-2024 365/2024 0 160

12514026848 2407900075811
07-07-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. ZDE3BFC39D 06-08-2024  06-08-2024 364/2024 0 160

12522973257 792/PI
08-07-
2024

FONDAZIONE
MUSEO

NAZIONALE
DELLA SC

Z4C3CC08E7 08-08-2024  06-08-2024 368/2024 -2 36

12524990145 3164
30-06-
2024

ATS -
CONSULENTI
ASSOCIATI

S.R.L.

B193B6CD6D 31-07-2024  19-07-2024 363/2024 -12 13

12543520328 0000002664/PA
12-07-
2024

MADISOFT
S.P.A. B1DAAC7A39 12-08-2024  20-08-2024 388/2024 8 3

12617829475 1010909301
23-07-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

ZC03BFB0BE 31-08-2024  28-08-2024 404/2024 -3 12

12624039019 267
24-07-
2024

HOMOFABER
EDIZIONI SRL B292379A42 23-08-2024  20-08-2024 389/2024 -3 92

12647291336 0/958
25-07-
2024

EDIZIONI
CENTRO STUDI

ERICKSON
S.P.A.

B28DB61BE2 25-08-2024  20-08-2024 390/2024 -5 87

12673476671 24-10-000823
31-07-
2024 SISTERS S.R.L. B258293D23 30-09-2024  28-09-2024 438/2024 -2 147
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12701657696 1024200665
05-08-
2024

POSTE ITALIANE
S.P.A. B03471A477 04-09-2024  28-08-2024 405/2024 -7 9

12800148888 000015-0CPAPA
14-08-
2024 BRYNET SRL Z383C0EF04 30-09-2024  28-09-2024 436/2024 -2 18

12806161123 000017-0CPAPA
22-08-
2024 BRYNET SRL B28F3F650A 30-09-2024  28-09-2024 437/2024 -2 1

12833551977 162/1P 29-08-
2024

OPERA
LABORATORI

FIORENTINI SPA
ZCE3A5CD9B 30-09-2024  28-09-2024 439/2024 -2 1

12842918780 291
27-08-
2024 EUGENILAB SRL B0C2DDD2D8 26-09-2024  28-09-2024 435/2024 2 106

12857845801 FPA 59/24 02-09-
2024

RE.SEARCH
SOC. COOP.

SOCIALE
B0153525BC 02-10-2024  28-09-2024 441/2024 -4 333

12865199416 1024221293
03-09-
2024

POSTE ITALIANE
S.P.A. B03471A477 03-10-2024  28-09-2024 442/2024 -5 9

12879189974 0000003345/PA
05-09-
2024

MADISOFT
S.P.A. B2657BC4E9 05-10-2024  28-09-2024

28-09-2024
443/2024
444/2024 -7 24

12910816429 6/PA
10-09-
2024

DALLARI
ABRASIVI SRL B2F5799A2F 30-09-2024  28-09-2024 440/2024 -2 5

12992652882 1059 /PA
20-09-
2024

CASA EDITRICE
LEARDINI

GUERRINO
S.R.L.

B262276E77 31-10-2024  26-10-2024 467/2024 -5 275

13013265049 361/08/2024
19-09-
2024

LA CONTABILE
SPA B2D71A1177 31-10-2024  26-10-2024 468/2024 -5 163

13043199669 3/966
26-09-
2024

EMIL TRADING
SRL B3025D6BA5 31-10-2024  26-10-2024 469/2024 -5 5

13057258396 27 01-10-
2024

FONDAZIONE
REGGIO

CHILDREN
CENTRO LORIS

MALAGUZZI

B331F5862E 01-11-2024 
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024

471/2024
473/2024
472/2024

-6 2

13061900318 1632
27-09-
2024

MOBILFERRO
SRL B29721F15F 31-10-2024  26-10-2024 470/2024 -5 23

13064204481 A20020241000024892
30-09-
2024 OLIVETTI S.P.A. Z693BF7409 30-11-2024  27-11-2024 495/2024 -3 22

13071785475 3289/FVIFO 26-09-
2024

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

B31BFD2017 26-10-2024  26-10-2024 466/2024 0 8

13075709578 73
30-09-
2024

REFLEX DI
ANDREA MASI B28D7C94AF 03-11-2024  26-10-2024 474/2024 -8 1

13081160337 000022-0CPAPA
30-09-
2024 BRYNET SRL B33C5C4C1B 31-10-2024  27-11-2024

27-11-2024
594/2024
493/2024 27 8

13096800341 FPA 32/24
06-10-
2024 INFORMEC SRLS B293ED5E23 06-11-2024  02-11-2024 478/2024 -4 44

13106750936 2407900102614
06-10-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. ZB13BFBF54 05-11-2024  02-11-2024 476/2024 -3 13

13106751401 2407900102621
06-10-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. Z653BFC747 05-11-2024  02-11-2024 477/2024 -3 160

13106752109 2407900102658
06-10-
2024

CANON ITALIA
S.P.A. ZDE3BFC39D 05-11-2024  02-11-2024 475/2024 -3 160

13180356545 18/PA/2024 16-10-
2024

SOLUTION
LOGIC SRL

UNIPERSONALE
B34C968F3B 16-11-2024  16-11-2024 487/2024 0 32

13188885768 1010922364
17-10-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

ZC03BFB0BE 30-11-2024  27-11-2024 496/2024 -3 12

13196668959 5200023848
15-10-
2024 CIRFOOD S.C. B3021D4CF6 30-11-2024  27-11-2024 497/2025 -3 2
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(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata.

13285946265 93
31-10-
2024

AUTOSERVIZI DE
PIETRI DI

MASEROLI
GIANCARLO

B3609FFE5D 04-12-2024  27-11-2024 502/2024 -7 3

13301188290 5200024423
31-10-
2024 CIRFOOD S.C. B3021D4CF6 30-11-2024  27-11-2024 498/2025 -3 70

13319665683 FPA 71/24
07-11-
2024 EOSTEK SRLS 9950330812 07-01-2025  16-11-2024 488/2024 -52 11

13319667806 FPA 72/24
07-11-
2024 EOSTEK SRLS 9950330812 07-01-2025  16-11-2024 489/2024 -52 24

13332775543 449/08/2024
31-10-
2024

LA CONTABILE
SPA B33D226415 30-11-2024  27-11-2024 499/2024 -3 53

13356070627 5101
31-10-
2024

ATS -
CONSULENTI
ASSOCIATI

S.R.L.

B31B3BF94E 30-11-2024  27-11-2024 500/2024 -3 8

13356077967 4891
31-10-
2024

ATS -
CONSULENTI
ASSOCIATI

S.R.L.

B2F1AB49BC 30-11-2024  27-11-2024 501/2024 -3 5

13367508640 195/PA
11-11-
2024 REFILL SRL B428F008B6 31-01-2025  18-12-2024 539/2024 -44 9

13457158059 1010928703
26-11-
2024

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

ZC03BFB0BE 31-12-2024  16-12-2024 532/2024 -15 10

13472860846 FPA 78/24
28-11-
2024 EOSTEK SRLS 9950330812 28-12-2024  27-12-2024 552/2025 -1 80

13496090439 56/2024 SP
26-11-
2024

FONDAZIONE I
TEATRI B47D3DC5E4 02-01-2025  16-12-2024 533/2024 -17 172

13513342746 350
29-11-
2024 EUGENILAB SRL B28973D0A7 29-12-2024  16-12-2024

16-12-2024
530/2025
531/2024 -13 58

13519184002 13983/FVISE 03-12-
2024

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

B48A688FF9 03-01-2025  16-12-2024 535/2024 -18 413

13526881409 5267
29-11-
2024

ATS -
CONSULENTI
ASSOCIATI

S.R.L.

B193B6CD6D 31-01-2025  16-12-2024 536/2024 -46 12

13546191123 96/PA
02-12-
2024

LIBRERIA UVER
SNC DI

CAMPIOLI R. &
C.

B490F788DB 02-01-2025  16-12-2024 534/2024 -17 38

13615383733 BB-6100000493
16-12-
2024

BANCO BPM
SPA ZD1385DC53 15-01-2025  23-12-2024 551/2025 -23 10

13626717764 5200030468
15-12-
2024 CIRFOOD S.C. B3021D4CF6 31-01-2025  18-12-2024 540/2024 -44 50

  2230
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